

Den 19. oktober 2021 udsendte administrationen en anmodning om mailgodkendelse af nedenstående beslutningspunkt til samtlige bestyrelsesmedlemmer med seneste svar dato den 26. oktober 2021. Intet svar inden denne dato ville være ensbetydende med, at det enkelte bestyrelsesmedlem ikke godkendte beslutningspunktet.

**Mailgodkendelse sendt til:** Bestyrelsesmedlemmerne Brian Børgesen, Jan-Ole Johannessen, Gunnar Sørensen, Helle Knudstrup og Franz Hansen

## REFERAT AF MAILGODKENDELSE SENDT TIL BESTYRELSEN DEN 19. OKTOBER 2021

### Beslutningspunkt:

#### 1. Godkendelse af midlertidigt administrationsgrundlag afdeling 094-0 Dammene i forbindelse med råderetsarbejder samt materiale til udsendelse hos beboerne i afdelingen.

Nedenstående er udsendt til beslutning hos organisationsbestyrelsen Lejerbo Brøndby:

"Der er modtaget afgørelse fra tilsynet i Brøndby Kommune vedr. det midlertidige råderetskatalog for afdeling 094-0 Dammene. I afgørelsen henstiller tilsynet til at kataloget kaldes et "Midlertidigt administrationsgrundlag" samt at vedligeholdelsestillæg fremlægges for beboerne. Derudover opfordres afdelingens beboere og boligorganisationen, til at indgå i et konstruktivt samarbejde om et nyt råderetskatalog, der godkendes af både afdeling og organisation.

Det er aftalt med formanden for Lejerbo Brøndby Brian Børgesen, at der udsendes informationsskrivelse til beboerne i afdeling 094-0 Dammene, vedlagt det midlertidige administrationsgrundlag, vedligeholdelsestillæg samt kopi af afgørelse fra tilsynet. Bemærk, at afgørelsen er anonymiseret af hensyn til de beboere der har klaget.

Vedhæftet denne mailgodkendelse er udkast til ovennævnte, som forinden udsendelse bedes godkendt af organisationen. Omdeling hos beboerne forventes udført i uge 43-44, såfremt det godkendes af organisationen.

I bedes tage stilling til, om i kan godkende vedhæftede udkast til udsendelse i afdeling 094-0 Dammene. Besvarelse bedes ske senest den 26. oktober 2021 pr. mail til undertegnede.

Hvis i undlader at svare, vil dette blive tolket som et NEJ."

**Den 26. oktober 2021 havde bestyrelsesmedlemmerne Brian Børgesen, Jan-Ole Johannessen, Helle Knudstrup, Gunnar Sørensen og Franz Hansen tilsluttet sig forslaget, dog med et ønske om at der sker en vis regulering af beløb, som ikke vurderes realistiske i forhold til de reelle udgifter.**

**Administrationen udsender herefter det midlertidige administrationsgrundlag, vedligeholdelsestillæg samt følgeskrivelse til beboerne.**

Godkendt af formand

Dato: 1 / 11 2021

*Brian Børgesen*

---

Brian Børgesen